
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J3L.CH.
с. Солонешное

Об утверждении муниципальной Программы 
«Модернизация объектов коммунальной ин
фраструктуры Солонешенского района на 2021 - 
2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по
становлением Администрации Солонешенского района от 28.04.2014 №192 «Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муници
пальных программ Солонешенского района», в целях улучшения качества жилищ
но-коммунальных услуг, повышения эффективности и надежности функционирова
ния жилищно-коммунального хозяйства Солонешенского района, проведения пла
номерного ремонта и модернизации объектов теплоснабжения, обеспечения потре
бителей коммунальными услугами в соответствии с требованиями действующих 
норм и стандартов, создания условий для привлечения инвестиций в жилищно- 
коммунальное хозяйство и сокращение темпов роста тарифов на жилищно- 
коммунальные услуги 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Модернизация объектов коммуналь
ной инфраструктуры Солонешенского района на 2021-2026 годы», (Приложение 1).

2. Комитету Администрации района по финансам, налоговой и кредитной поли
тике осуществлять финансирование программных мероприятий за счет средств рай
онного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящёгЛпбстановления.возложить на заместите
ля главы Администрации района по оперативным вопросам Воронова А.С.

И.о. главы Администрации района А.С.Воронов


